
   
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  

 

  РІШЕННЯ 
 

№VIII/34/41                                                                                           від  04 жовтня 2024 року 

 

Про надання згоди на будівництво 

на орендованій земельній ділянці   

  

      Розглянули звернення голови СФГ «Колосок» Богдана Грегоращука  (вх. №4092/03-04 від 

09.08.2024 р.), договір оренди землі від 22.06.2011 р., містобудівний розрахунок на нове 

будівництво ангару, врахувавши пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища  (протокол № 53 від 18.09.2024), керуючись  Земельним Кодексом України, Законом 

України “Про оренду землі” ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  

сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати згоду селянському фермерському господарству «Колосок» на  будівництво ангару, на 

орендованій земельній ділянці площею 1,5200 га кадастровий номер 6122488800:01:002:1166,  

яка знаходиться за межами населеного пункту  Чернихівці. 

  

2. Виконання даного рішення можливе лише  при дотримані норм чинного законодавства, що 

регламентують порядок будівництва, відповідних погоджень, дозволів та умов діючого 

договору оренди земельної ділянки кадастровий номер  6122488800:01:002:1166. 

 

 

  

Голова  засідання                                          Роман  НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


